
 

COMUNE DI ATRI 
SERVIZI INTERNI ED AI CITTADINI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1400 del 29/08/2023 

REGISTRO GENERALE N. 1400 del 29/08/2023 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 753 del 29/08/2023 
PROPOSTA N. 1647 del 29/08/2023 

 
OGGETTO: LIQ DITTA GALA SPA 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VARI PERIODI 

CIG: 

 
Richiamato l’impegno di spesa n° 967 del 28/08/2023 avente per oggetto Impegno di spesa per la fornitura 
di energia elettrica  per vari settori e/o servizi comunali – Ditta Gala  Spa  
 
Ritenuto di dover liquidare le seguenti fatture  alla Ditta Gala Spa per un importo complessivo di euro 
2.937,44 conservate agli atti del settore preposto al controllo e all’archiviazione delle stesse 
 

Rif. fattura Importo Rif. fattura Importo Rif. fattura Importo Rif. fattura Importo Rif. fattura Importo Rif. fattura Importo 

E000046224 -907,06 E000046399 -85,97 E000008397 -18,32 E000025119 0,72 E000357480 27,77 E000217090 625,89 

E000017198 -598,28 E000009275 -62,76 E000043898 -14,27 E000036581 0,93 E000347463 30,36 E000024377 1.138,70 

E000346514 -494,81 E000008518 -67,37 E000347459 -10,41 E000025811 1,38 E000347461 31,92 E000217091 1.329,08 

E000346516 -493,92 E000008918 -65,40 E000024511 -9,52 E000010130 1,46 E000217084 45,12 E000018541 1.478,42 

E000008557 -455,82 E000357476 -62,09 E000008565 -8,32 E000042057 1,96 T000111131 41,93 E000217086 2.764,74 

E000008524 -392,94 E000044014 -60,49 E000024554 -7,26 E000018565 3,98 E000217085 46,77   

E000008432 -359,74 E000008579 -49,52 E000010131 -6,60 E000024088 5,76 E000346509 62,09   
E000045174 -311,64 E000046157 -44,43 E000024424 -5,84 E000039294 6,61 E000346515 65,66   
E000045239 -292,23 E000042400 -44,96 E000009249 -5,77 E000031655 8,58 E000357487 80,88   
E000346523 -235,78 E000009196 -36,22 E000010343 -5,70 E000009245 8,71 T000047419 86,45   
E000008799 -217,94 E000008337 -34,99 E000009002 -4,68 E000346522 12,31 E000346518 86,56   
E000008937 -186,30 E000044019 -34,73 E000042313 -4,65 E000346519 13,66 E000357481 90,82   
E000346524 -170,15 E000009409 -30,39 E000042058 -3,87 E000346521 18,95 E000008622 94,61   
E000346520 -156,87 E000017197 -29,90 E000045060 -2,96 E000347434 22,09 E000217083 98,91   
E000042555 -152,29 E000042255 -25,12 E000045188 -2,09 E000357489 27,35 E000035801 99,55   
E000346511 -119,59 E000346512 -23,74 E000025532 -0,67 T000047420 24,67 E000008696 148,62   
E000009041 -100,37 E000018454 -25,07 E000044020 -0,56 E000346517 25,96 E000009149 156,03   
E000346510 -87,85 E000046158 -24,62 E000027409 -0,39 E000024518 27,09 E000008262 276,17   
E000347462 -74,92 E000045222 -20,77 E000025042 -0,23 C000000030 33,66 T000047426 430,07   

 
 
Visti gli artt. 184 e 185 del D. Lgs.267/2000  
 
Visto  il DURC, depositato presso il Settore Affari Finanziari   
 

 - di dare atto che con il presente provvedimento viene rispettato l'ordine cronologico di liquidazione dei 
documenti di spesa di competenza del settore affari finanziari. 
 

DISPONE 
 

di liquidare a favore della ditta Gala  Spa le fatture sopra elencate  relative a vari periodi con 

scadenze varie per un importo complessivo di € 2.937,44 codice Siope 1315, come dettagliato nella 
sotto indicata “nota di liquidazione”;  
 
 

CODICE CIG:  60991054AA   
demandare al Servizio Affari Finanziari per la successiva emissione del titolo di pagamento come 

dal seguente prospetto:  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1400 del 29/08/2023 

 
DITTA MODALITA’ PAGAMENTO IMPORTO NOTE 

Gala Spa IT32X0306909400615289753969  

Bonifico Bancario 
2.668,30 Imponibile fattura 

Erario  269,14 Iva fattura 

 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA 

Il Responsabile del Procedimento, accertata la regolarità amministrativa nella fase preventiva della 

formazione della proposta n.ro 1647 del 29/08/2023, esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento Dott.ssa DI CRESCENZO 

PAOLA in data 29/08/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli interni 

in ordine alla proposta n.ro 1647 del 29/08/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Dott.ssa  DI CRESCENZO PAOLA in data 29/08/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1647 del 29/08/2023 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 3735 1 967 GALA SPA 22,09 

2023 3736 1 967 GALA SPA 31,92 

2023 3737 1 967 GALA SPA 30,36 

2023 3737 2 967 GALA SPA 33,34 

2023 3737 3 967 GALA SPA 41,93 

2023 3737 4 967 GALA SPA 430,07 

2023 3738 1 967 GALA SPA 2.244,09 

2023 3739 1 967 GALA SPA 103,19 

2023 3739 2 967 GALA SPA 0,45 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 29/08/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1909 

Il 29/08/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1400 del 29/08/2023 con oggetto: 

LIQ DITTA GALA SPA 

FORNITURA ENERGIA ELETTRICA VARI PERIODI 

CIG: 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1400 del 29/08/2023 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa DI CRESCENZO PAOLA il 29/08/2023.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


